[image: ge]
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

С.Большое

"14"  июня  2019 г.                                             				                  № 9

Об образовании комиссии
по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Большанского сельского поселения.

В  соответствии  с  Федеральным законом от 25 января 2002 года № 8-ФЗ « О Всероссийской переписи населения», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.сентября 2017 года. № 1185 « Об образовании Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению Всероссйской переписи населения 2020 года», постановлением Губератора Белгородской области от 24 мая 2019 года № 34 « Об образовании Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Белгородской области» и в целях обеспечения согласованных действий органов исполнительной власти Белгородской области, постановления администрации муниципального района « Чернянский район» от 06.06.2019 № 310, органов местного самоуправления, территориальных органов федеральных органов исполнительной власти по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Большанского сельского поселения администрация Большанского сельского поселения муниципального района « Чернянский район»     постановляет:
1.Образовать комиссию по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Большанского сельского поселения и утвердить её состав. (приложение № 1)
2.Утвердить Положение о Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Большанского сельского поселения ( приложение № 2)
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Большанского  сельского поселения:

  О.С.Крупа

                                                                                    Приложение № 1

                                                                                    Утвержден
                                                                  Постановлением администрации
                                                                 Большанского сельского поселения
                                                                          муниципального района
                                                                           « Чернянский район»
                                                                            Белгородской области
                                                                               от 14.06.2019г  №  9

Состав
Комиссии по подготовке и проведении
Всероссийской переписи населения 2020 года
на территории Большанского сельского поселения.

Крупа Ольга              - глава администрации Большанского сельского
Сергеевна                    поселения.

                                       Члены комиссии:

Бойченко Ольга      - Главный специалист по земельным вопросам
Викторовна                администрации Большанского сельского поселения.

Дубова Светлана    - бухгалтер- финансист администрации Большанского
Викторовна                 сельского поселения

image1.png